
(■Z^ASIVIK
LJUBLJANA, 21. APRILA 19G9

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE ® 
HRASTNIK ® LJUBLJANA-BEŽIGRAD ® 
CENTER # MOSTE-POLJE ® SlSKA ® VIC- 
RUDNIK # ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

■■■■■BBnKnnBMBBIBBKn

LETO XVI., ŠT. 12

MESTNI SVET
30

Na podlagi 4., 5., 13. in 20. člena 
zakona o oblikovanju in družbeni 
kontroli cen (Ur. L SFRJ, št. 12/67; 
23/67 in 40/68), 3. člena zakona o 
mestih, ki so razdeljena na občine 
(Uf. 1. SRS, št. 11/64 in 36/65) in 47. 
člena statuta mesta Ljubljane (Glas. 
n,ik, št. 38/64) je Mestni svet Ljub
ljana na 25. redni seji dne 9. aprila 
1969 sprejel

ODLOK
o načinu oblikovanja In družbeni 
kontroli cen obrtnih storitev in iz

delkov

1. člen
Delovne organizacije, lastniki sa

mostojnih obrtnih delavnic ter dru
ge pravne in fizične osebe, ki oprav
ljajo obrtne storitve in izdelujejo 
obrtne izdelke, oblikujejo cene svo
jih obrtnih storitev in izdelkov na 
območju mesta Ljubljane prosto po 
tržnih pogojih.

Glede na določilo prvega odstav
ka tega člena oblikujejo delovne 
organizacije cene za dimnikarske 
storitve v soglasju z mestnim sve
tom.

2. člen
Kot ukrep neposredne družbene 

kontrole cen se za vse obrtne sto- 
ritve in izdelke predpiše obveščanje 
0 cenah (evidentiranje cen).

Delovne organizacije, lastniki sa
mostojnih obrtnih delavnic ter dru
go pravne in fizične osebe, ki oprav
ljajo obrtne storitve in izdelujejo 
obrtne izdelke, morajo obveščati Za- 
v°d za analize in cene Ljubljana o 
vseh spremembah cen svojih obrt
eh storitev oziroma izdelkov.

cene Ljubljana cene svojih storitev 
in izdelkov.

Prijava cen iz prvega odstavka 
tega člena mora vsebovati podatke, 
ki so navedeni v 3. členu tega od
loka. '

Vse spremembe obrtnih storitev 
in izdelkov se morajo prijavili Za
vodu za analize in cene 30 dni pred 
uveljavitvijo zvišanja cen za tržišče.

5. člen
Delovne organizacije, lastniki sar 

mostojnih obrtnih delavnic ter dru
ge pravne in fizične osebe morajo 
imeti vsakokratne cene obrtnih sto
ritev in izdelkov izobešene na vid
nem mestu na prostorih, kjer spre
jemajo naročila strank (potrošni
kov).

6. člen
Kršilci tega odloka se kaznujejo 

po določilih 40., 41., 42. in 43. člena 
zakona o oblikovanju in družbeni 
kontroli cen (Ur. list SFRJ, št. 12/67, 
23/67 in 40/68).

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, preneha veljati odlok o načinu 
in pristojnosti določanja cen obrt
nih storitev in izdelkov (Glasnik, št. 
26/66 in 27/66).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

štev.: 010-029/69.
Datum: 9. aprila 1969.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Inž., 1. r.

Ljubljane (Glasnik, št. 39/67) se 
spremeni in dopolni tako, da sc za 
označbo zazidalnega odloka CS1 
vstavi: — »r_azen zemljišča s pare. 
št. 124 k. o. Petersko predmestje IL 
del, ki se uporabi za izgradnjo 
vzgojno varstvene ustanove«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 010031/69.
Datum: 9. aprila 1969.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

32
Na podlagi 29. in 52. člena temelj

nega zakona o zavodih (Ur. L SFRJ, 
št. 5/65 in 50,68) in 47. ter 50. člena 
statuta mesta Ljubljana je Mestni 
svet na 25. redni seji dne 9. aprila 
1969 sprejel

SKLEP
o soglasju k ustanovitvi samostojne 
osnovne šole za odrasle pri delavski 
univerzi »Boris Kidrič« v Ljubljani

1.
Mestni svet daje svoje soglasje k 

ustanovitvi samostojne osnovne šole 
za odrasle pri delavski univerzi
»Boris Kidrič« v Ljubljani.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-030/69.
Datum: 9. aprila 1969.

3. člen
Obvestila o cenah — ceniki obrt- 

fj'n storitev in izdelkov morajo vse
bovati :

— firmo in sedež prijavitelja,
— naziv storitve ali izdelka,
— komercialno mersko enoto, _ 

prodajno ceno storitve ali iz
delka,

— dan začetka uveljavljanja ce
nika.
in V Primerih, ko za obrtne storitve 
,nx.izdelkc ni mogoče vnaprej do
jeti prodajne cene, mora obvestilo 
lamesto podatkov o prodajni ceni 
toritve vsebovati višino režijske

4. člen
/-lovne organizacije, lastniki sa- 

'slojnih obrtnih delavnic ter dru- 
« Pravne in fizične osebe morajo v 
i. |V.U 30. dni po uveljavitvi tega od 

Ka prijaviti Zavodu za analize in

Na podlagi 3. člena zakona o me- 
ih ki so razdeljena na občine (Ur. 
‘t SRS št. 11/64 in 36/65), 16. čle- 
i zakona o urbanističnem planira- 
u (Ur. Ust SRS, št. 16/67) ter 27.
47 člena statuta mesta Ljubljane 

ilasnik, št. 38/64) je Mestni svet 
ubljana na 25. redni seji dne 9. 
►rila 1969 sprejel

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Inž., 1. r

33
Na podlagi 47. in 50. člena sta

tuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38/64) je Mestni svet na 25. redni 
seji dne 9. aprila 1969 sprejel

ODLOK
rcmembl in dopolnitvi odloka 
ilošni prepovedi grad Ive ter 
uvedi parcelacije zemljišč na 
Ličju mesta Ljubljane za del 
učja zazidalnega odloka CS1- 

Vodmat

1. člen
člen odloka o splošni prepo- 
graditve ter prepovedi parce- 

e zemljišč na območju mesta

SKLEP
o imenovanju predstavnikov javno
sti v delovno skupnost Mestne gale

rije v Ljubljani

1.
Za predstavnika javnosti v delov

no skupnost Mestne galerije v Ljub
ljani se imenujeta

MARJAN DOVJAK 
JOŽE HUDEČEK

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-034/69.
Datum: 9. aprila 1969.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Mllia Košak, dipl. Inž., 1. r.

34
Na podlagi 47. in 50. člena statuta 

mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) 
je Mestni svet na svoji 25. redni seji 
dne 9. aprila 1969 sprejel

SKLEP
o Imenovanju predstavnika javnosti 
v zbor delovne skupnosti delavske 
univerze »Boris Kidrič« v Ljubljani

1.
Za predstavnika javnosti v zbor 

delovne skupnosti delavske univerze 
»Boris Kidrič« v Ljubljani se ime
nuje

IVAN BITENC

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-035/69.
Datum: 9. aprila 1969.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

33
Na podlagi 15. člena zakona o ko

munalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost po
sebnega družbenega pomena (Ur. 1. 
SRS, št. 16/67), 2. odstavka 11. člena 
odloka o komunalnih delovnih orga
nizacijah, ki opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbenega 
mena in imajo pomen za mesto 
Ljubljano (Glasnik, št. 33/67 in 2/68) 
in 47. ter 50. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet na 25. redni seji dne
9. aprila 1969 sprejel

SKLEP
o soglasju k Imenovanju direktorja 
komunalnega podjetja Javna raz

svetljava Ljubljana

1.
S tem sklepom daje Mestni svet 

soglasje k imenovanju Janeza Rig
lerja za direktorja komunalnega 
podjetja Javna razsvetljava Ljublja
na, ki ga je na predlog razpisne ko
misije imenoval delavski svet pod
jetja na 6. redni seji dne 31/1-1969.



82
GLASNIK

2.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-032/69.
Datum: 9. aprila 1969.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

36
Na podlagi 89. člena temeljnega 

zakona o volitvah delavskih svetov 
in drugih organov upravljanja v de
lovnih organizacijah (Ur. 1. SFRJ, 
št. 15/64, 32/67 in 54/67) in 47. ter 
50. člena statuta mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet 
na 25. redni seji dne 9. aprila 1969 
sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju vršilca 
dolžnosti direktorja Zavoda za spo

meniško varstvo v Ljubljani
' 1.

Mestni svet daje soglasje k skle
pu delovne skupnosti Zavoda za 
spomeniško varstvo o imenovanju 
Marjana Slabeta za vršilca dolžnosti 
direktorja Zavoda za spomeniško 
varstvo za čas od 1. maja 1969 do
1. julija 1969. ^

Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-033/69.
Datum: 9. aprila 1969.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

37
Komisija za stanovanjske zadeve borcev NOB pri mestnem svetu 

Ljubljana je na svoji 8. redni seji dne 15. aprila 1969 sprejela sklep o 
potrditvi III. dodatnega prednostnega reda udeležencev NOB z območja 
ljubljanskih občin za dodelitev stanovanj iz stanovanjskega fonda iz 
leta 1968, ki se glasi:

III. DODATNI PREDNOSTNI VRSTNI RED UDELEŽENCEV NOB 
Z OBMOČJA LJUBLJANSKIH OBČIN ZA DODELITEV STANOVANJ 

IZ STANOVANJSKEGA FONDA IZ LETA 1968
Zap. Priimek, ime in bivališče
št.

1. MARINKOVIČ Josip, Vilharjeva 1
2. PETERLIN dr. Maks za stranko POGAČNIK Krista, 

Smoletova 15
3. JANEŽIČ Marija, Poljanska 54
4. PRIMCIC Franc, Gosposvetska 12
5. JAKOPIČ Anton, Hrenova 17
6. NOVAK Jakob, Kotnikova 19
7. SPAT Gabrijela, Resljeva 35
8. SEVER Meta, Igriška 3
9. ERKER Danica, Močnikova 3

10. ŠVAJGER Oton, Grablovičeva 34
11. MALLY Miloš, Klunova 12/IV
12. ZADRAVEC Dušan, Bezenškova 2
13. STANIČ Vlado, Medvedova 14
14. DEKLEVA Jože, Ul. Zofke Kvedrove 20
15. SENICAR Leopold, Celovška 144
16. PENKO Mihael, šišenska 25
17. ŽAGAR Ivan, Milana Majcna 2
18. OMAŠIC Dobrila, Malgajeva 20/11
19. BUTINAR Ivan, Sibeniška 10
20. GORENC Karel, Tržaška 21

Predsednik
štev.: 010-081,69. Komisije za stanovanjske
Datum: 15. aprila 1969. borccv N0B

Miha Košak, dipl. inž.,

Število
točk

100

95
100
100
95
90
94
73
66
65
50
92

165
82
99
90
90
90
89
80

zadeve

1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

90
POROČILO

O IZIDU VOLITEV V SKUPŠČINO OBČINE LJUBLJANA-BEŽIGRAD

Na podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skup
ščin (Ur. list SRS, št. 5/69) daje občinska volilna komisija Ljubljana- 
Bcžigrad

poročilo
o izidu volitev v občinsko skupščino občine Ljubljana-Bežigrad, ki so 
bile dne 9. in 13. aprila 1969.

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
Število Skupno

Volilna Priimek in ime volivcev Število število
enota kandidata v volilni 

enoti
glasov neveljavnih

glasovnic
1 JANKOVIČ Tomislav 

MILAVEC Davorin
ŽUŽEK Jernej
Za odbornika je bil izvoljen
JANKOVIČ Tomislav

563 228
73

182

19

2 DEČMAN inž. Marjan 
STRGAR Martin
Za odbornika je bil izvoljen
DEČMAN inž. Marjan

619 362
178

14

3 GRČAR inž. Janez
Za odbornika je bil izvoljen
GRČAR inž. Janez

801 588 69

4 BABSEK Leopold
NOVAK inž. Franc
ŽAGAR Fanči
Za odbornika je bil izvoljen
NOVAK Inž. Franc

752 195
266
155

40

5 AUSEC Iztok
KRIŠTOF Srečko
TOME Branko
Za odbornika je bil izvoljen
AUSEC Iztok

733 287
211

88

15

6
i

LASIČ inž. Andrej
Za odbornika je bil izvoljen
LASIČ inž. Andrej

387 301 38

Volilna
enota

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Število Skupno
Priimek in ime volivcev število
kandidata v volilni število neveljavnih

enoti glasov glasovnic
KARLIN Albert 579 130 9
PRIJATELJ Leon 105
ŠINKOVEC inž. Rudi 262
Za odbornika je bil izvoljen
ŠINKOVEC inž. Rudi
MAROLT Marija 544 148 7
NOVAK Miroslav 171
ŠULINC Janez 138
Za odbornika je bil izvoljen
NOVAK Miroslav
BRATOŽ Anton 531 225 20
KOVIC Franc 227
Za odbornika je bil izvoljen
KOVIC Franc
MIHEVC Jože 597 156 28
URBANIJA Jernej 134
VONČINA Marjan 180
Za odbornika je bil izvoljen
VONČINA Marjan
BABNIK Aleš 704 260 42
HALLER inž. Vlado 267
Za odbornika je bil izvoljen
HALLER Inž. Vlado
FUJS Stefan 755 195 34
JAKLIČ inž. Marko 132
PETRIČ Dionizij 112
PLESTENJAK Andrej 181
Za odbornika je bil izvoljen
FUJS Stefan
BEDENK Janez 826 107 125
JEVNIKAR inž. Franc 116
KIŠEK Anton 267
KOVAČEVIČ Emil 94
PIRNAT Ivan 29
Za odbornika je bil izvoljen
KISEK Anton
HOČEVAR Frido 1068 219 13
NAGLIC inž. Jože 402
Za odbornika je bil izvoljen
NAGLIC Inž. Jože
FLORJANČIČ Franc 385 168 7
VOVK inž. Leopold 133
Za odbornika je bil izvoljen
FLORJANČIČ Franc
VALENTINČIČ Ivan 206 41 1
ZADNIK Viktor 91
ZORC Ciril 42
Za odbornika je bil izvoljen
ZADNIK Viktor



GLASNIK 83

Volilna
enota

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 

29

30

31

32

33

34

35

Priimek in ime 
kandidata

Število Skupno
volivcev število število
v volilni glasov neveljavnih
enoti glasovnic

GRADIŠEK Dominik 
KOS inž. Andrej 
RIHAR Andrej 
RUS Stane
Za odbornika je bil izvoljen 
KOS Inž. Andrej 
JOVANOVIČ Mirko 
LAMBERGER Lučka 
SVETLIC Stane 
ŠTAMPFEL inž. Anton 
Za odbornika je bil izvoljen 
JOVANOVIČ Mirko 
BERČIČ Franc 
MARTINČIČ Franc 
Za odbornika je bil izvoljen 
MARTINČIČ Franc 
KRIŽANO Milutin 
OTUJAC Dušan 
VILFAN Janez 
Za odbornika je bil izvoljen 
OTUJAC Dušan 
OZIMEK Anton 
ROJC Franc
Za odbornika je bil izvoljen 
OZIMEK Anton 
ANDOLŠEK Danica 
HUDAR1N Oskar 
KRIVEC Emil 
LAPAJNE Stojan 
Za odbornika je bila izvoljena 
ANDOLŠEK Danica 
LASAN Mate ,
ROŠ Vitko
Za odbornika je bil izvoljen 
LASAN Mate 
HORJAK Brane 
Za odbornika je bil izvoljen 
HORJAK Brane 
KOČEVAR Janez 
OBLAK Janez 
ŠULER Alenka 
Za odbornika je bil izvoljen 
OBLAK Janez 
CERANIC Nikola 
HORVAT Štefan 
JARC Ludvik 
MIHELIČ Ana 
POGLAJEN Alojz 
ŠKRK Vida
Za odbornika je bil izvoljen 
HORVAT Štefan 
AVSEC Alojz
Za odbornika je bil izvoljen 
AVSEC Alojz 
BRATUN Anton 
Za odbornika je bil izvoljen 
BRATUN Anton 
GJURA inž. Janez 
RAMSK Mirko 
Za odbornika je bil izvoljen 
GJURA Inž. Janez 
SOVRE Dana 
SIVIC Breda
Za odbornika je bila izvoljena
SIVIC Breda
GORENC Marija 
JUVANC Jože 
VOVK Božo
Odbornik še ni izvoljen; 
volitve na volišču št. 11 se 
morajo, ponoviti 
PAPIČ Ivica 
SIMONČIČ Marija 
STRMOLE Alojz 
Za odbornika je bil izvoljen 
STRMOLE Alojz 
GANTAR dr. Emil 
TONEJEC Zorka 
Za odbornika je bil izvoljen 
GANTAR dr. Emil 
GRAČNER Mila 
KOŠAK Andrej 
OGORELC Janez 
Za odbornika jc .bil izvoljen 
KOŠAK Andrej 
DAMJANOVIČ Nikola 
MARINČEK Metod 
Za odbornika jc bil izvoljen 
DAMJANOVIČ Nikola

651

612

549

631

473

561

489

855

515

598

385

312

524

610

615

490

414

341

128
309

40
82

173
101
76

171

211
281

50
276
222

222
190

176
76

103
136

246
144

521

123
177*
109

72
133
99
70
74
75

250

221

219
179

197
306

54
224
305

314
136

79
180
106

170
134

42

18

14

26

19

23

49

18

28

9

10 

12

8

14

13

10

število
Volilna Priimek in ime volivcev število
enota kandidata v volilni glasov

OBČINSKI ZBOR
1 KOS Janko 824 237

ŠUGMAN Rajko 146
ZUPET inž. Janez
Za odbornika je bil izvoljen
ZUPET inž. Janez

325

2 GASPARIČ Zora
Za odbornika je bila izvoljena
GASPARIČ Zora

1116 912

3 KUŠTRIN Ljubo 882 254
POLŠAK Tone 273
RIBIC Henrik 210
Za odbornika je bil izvoljen
POLŠAK Tone

4 STANOVNIK Andrej 919 544
STOPAR Viktor 245
Za odbornika je bil izvoljen
STANOVNIK Andrej

5 BINDER Nuša 858 325
LEBAN Slava 247
ŠKANDALI Jelka
Za odbornika je bila izvoljena
BINDER Nuša

124

6 POJE Janez 817 268
REPANŠEK inž. Viktor 408
Za odbornika jc bil izvoljen 
REPANŠEK inž. Viktor

7 KUŠAR Karel 912 534
VOVK Edvard 245
Za odbornika jc bil izvoljen
KUŠAR Karel

8 BREMEc inž. Andrej 819 423
HOČEVAR Živojin 99
ŠKRK Janez 176
Za odbornika jc bil izvoljen
BREMEC inž. Andrej

6209 HROVAT Lojze 325
KOSI Alojz
Za odbornika je bil izvoljen

182

HROVAT Lojze
28910 GRGIČ Edo

LUKEŽIC Ivo
Za odbornika je bil izvoljen 
GRGIČ Edo

617
202

23611 GRGIČ Tomo
BRATOŽ Ladislav
Za odbornika jc bil izvoljen
GRGIČ Tomo

556
233

31612 OBREZA inž. Janez 718
KRALJ Marjan
Za odbornika je bil izvoljen
OBREZA inž. Janez

300

13 FERFOLJA Mimi 1044 473
MATELIČ Ljuba
Za odbornika jc bila izvoljena
FERFOLJA Mimi

397

14 BOŽIC Ivan 862 498
KRAGUL1 Milan
Za odbornika je bil izvoljen
BOŽIC Ivan

230

15 IUA Malči 1090 427
MELIHAR Olga
Za odbornika je bila izvoljena
MELIHAR Olga

512

16 LEBAR Peter 1253 534
ŠILC Janez
Za odbornika je bil izvoljen
LEBAR Peter

462

17 MIRTIČ Olga
ŠKRABAN Lado

1009 ' 393
405

Za odbornika je bil izvoljen
ŠKRABAN Lado

18 BAŠKOVIČ Milan 1066 442
STUPICA Samo 447
Za odbornika je bil izvoljen
STUPICA Samo

19 FLANDIJA Vinko 866 270
GREBENC Ivan 293
KARAŠ Sonja
Za odbornika je bil izvoljen 
GREBENC Ivan

233

20 HVALIC Rado 803 241
MICIČ Milka 194
MIHELIČ Dušan - 
Za odbornika jc bil izvoljen
MIHELIČ Dušan

263

21 MACAROL Zdravko 958 481
ŠTIH Ivan 330
Za odbornika je bil izvoljen
MACAROL Zdravko

Skupno
število
neveljavnih

glasovnic

31

60

50

41

28

16

37

39

38

20

26

31

58

34

43

18

32

63

19

20

36



84
C,LASNIK

Število Skupno
Volilna Priimek in ime volivcev število število
enota kandidata v volilni 

enoti
glasov neveljavnih

glasovnic
22 DOLGAN Franc

GOLOB Anton ml. 
PERHAVEC Stanislav
Za odbornika je bil izvoljen
DOLGAN Frane

912 314
241
221

45

23 OGRINC Milan
RAJIČ inž. Slobodan
Za odbornika je bil izvoljen
OGRINC Milan

845 433
302

16

24 GRČAR Ivan
TODOROVIČ Boško
Za odbornika je bil izvoljen
GRČAR Ivan

778 520
127

36

25 GOSPODARIC Alfonz 
RETELJ Anton
Za odbornika je bil izvoljen
RETELJ Anton

647 252
280

29

26 DOVJAK Ivan
PIRC Viča
Za odbornika je bil izvoljen
PIRC Vito

782 341
355

9

27 DIMNIK Ivan
Za odbornika je bil izvoljen
DIMNIK Ivan

525 348 30

28 SELAN Franci
Za odbornika je bil izvoljen
SELAN Franci

573 492 11

29 KOKOLJ Karel
RAMOVŠ Viktor
Za odbornika je bil izvoljen
RAMOVŠ Viktor

962 308
484

80

30 KUMER Mato
OBLAK Slavko
Za odbornika je bil izvoljen
OBLAK Slavko

723 233
334

34

31 PAJK Silvo
Za odbornika je bil izvoljen
PAJK Silvo

1387 1010 78

32 SNOJ Stanc
ZORMAN Miro
Za odbornika je bil izvoljen
SNOJ Stane

472 198
122

98

33 KRALJ Ivan
MRŠE Franc
Za odbornika je bil izvoljen
KRALJ Ivan

572 328
150

41

34 ŽLE Milan
Za odbornika je bil izvoljen
ŽLE Milan

312 252 25

35 ČESEN Franc
Za odbornika je bil izvoljen
ČESEN Franc

588 428 56

Tajnik:
Franc Mekinda, 1. r.

Član:
Julij Kutin, 1. r.

Predsednik: 
Andrej Jarc, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
91

POPRAVEK
1. V odloku o stopnjah prispev

kov in davkov (Glasnik, št. 5-32/69) 
se 3. alinca 1. odst. 12. člena pravilno 
glasi:

»— za orodje in inventar, kate
rega trajanje je daljše kot eno 
leto...«

2. V odloku o spremembah in do
polnitvah odloka o stopnjah pri
spevkov in davkov (Glasnik, št. 
7-54/69) se v 8, členu doda za osno
vo nad 60.000 din stopnja 39 "/o.

Štev.: 033 02/69-KSB
Datum: 9. aprila 1969.

Iz uredništva »Glasnika«

92
Na podlagi 12. člena odloka o 

spremembah in dopolnitvah odloka 
o stopnjah prispevkov in davkov 
(Glasnik, št. 7-54/69) je statutamo- 
ravna komisija Skupščine občine 
iubljana-Gcnter na svoji seji dne 

24. marca 1969 določila prečiščeno 
besedilo odloka o stopnjah prispev
kov in davkov.

Prečiščeno besedilo odloka o 
stopnjah prispevkov in davkov ob
sega odlok o stopnjah prispevkov in 
davkov (Glasnik, št. 5-32/68) ter od
lok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o stopnjah prispevkov in 
davkov (Glasnik, št. 7-54/69).

ODLOK
o stopnjah prispevkov In davkov

(prečiščeno besedilo)

I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se določa obvez
nost plačevanja naslednjih prispev

kov in davkov, ki so po zveznem za
konu dohodek občine:

a) prispevki:
— prispevek iz osebnega dohod

ka od delovnega razmerja,
— prispevek iz osebnega dohod

ka od kmetijske dejavnosti,
— prispevek iz osebnega dohod

ka od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih de
javnosti,

— prispevek iz osebnega dohod
ka od samostojnega opravljanja in
telektualnih storitev,

— prispevek iz osebnega dohod
ka od avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih izboljšav;

b) davki:
—- davek na dohodke od stavb,
— davek na dohodke od premo

ženja in premoženjskih pravic,
— davek na dohodke, dosežen z 

uporabo dopolnilnega dela drugih,
— davek na dobitke od iger na 

srečo.
II. PRISPEVKI

1. Prispevek iz osebnega dohodka od 
delovnega razmerja

2. člen
Sknpna stopnja občinskega pri

spevka iz osebnega dohodka od de
lovnega razmerja znaša 3,95 */•, od
tega:

a) za 
1,55 «/.,

b) za 
2,4 »/«.

ožji proračun občine 

vzgojo in izobraževanje

3. člen
Zavezancem, ki po zakonu pla

čujejo prispevke od delovnega raz
merja na podlagi pavšalnih osnov, 
sc določijo naslednje mesečne pav
šalne osnove:

a) za gospodinjske pomočnice, 
zaposlene v zasebnih gospodinjstvih 
300 din, ,

b) za osebe, zaposlene pri kra
jevnih skupnostih 600 din,

c) za ribiče in lovce, zaposlene 
v ribiških oziroma lovskih podjetjih, 
zavodih, zadrugah in organizacijah 
500 din,

d) za osebe, zaposlene v domo
vih planinskih društev 300 din.

2. Prispevek iz osebnega dohodka od
kmetijske dejavnosti

4. člen
Stopnja prispevka iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti, 
ki pripada občini, znaša 30°/e.

Osnova za prispevek od kmetij
stva je katastrski dohodek od kme
tijskih zemljišč.

Prispevkaod kmetijstva so opro
ščeni lastniki zemljišč, katerih skup
ni letni katastrski dohodek ne pre
sega 500 din.

3. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih 
In drugih gospodarskih dejavnosti

5. člen
Prispevek iz osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrt
nih in drugih gospodarskih dejav
nosti (v nadaljnjem besedilu: pri
spevek od obrtnih dejavnosti), ki 
pripada občini, se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi,
— v pavšalnem letnem znesku,
— po dejanskem osebnem do

hodku,
— v odstotku od vsakega posa

meznega kosmatega dohodka.

6. člen
Pavšalna letna osnova se določa 

v največjih letnih zneskih osebne
ga dohodka, ki ga iz delovnega taz- 
met ia dosežejo delavci določene go
spodarske organizacije, ki opravlja 
enako ali podobno dejavnost.

Največji letni zneski so določeni 
s posebno odločbo občinske skup
ščine. - ■

Izjemoma je lahko letna pavšal
na osnova manjša od največjega 
letnega zneska osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja delavcev določe
ne gospodarske organizacije, ki 
opravlja enako ali podobno dejav
nost, kadar se ugotovi, da zavezanec 
dela le v manjšem obsegu ali da za
radi starosti, bolezni; invalidnosti nc 
more dosegati največjega letnega 
zneska. V teh primerih se letna pav
šalna osnova odmerja v višini, ki je 
lahko nižja od predpisane višine po 
1. odst. 82. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov.

7. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti 

v pavšalnem letnem znesku plaču
jejo zavezanci, ki opravljajo obrtno 
dejavnost;

— brez poslovnega mesta,
— v manjšem obsegu,
— kot postranski poklic.
Višina prispevka za zavezance iz

prejšnjega odstavka tega člena zna
ša do 3000 din.

šteje se, da opravlja obrtne in; 
druge gospodarske dejavnosti v 
manjšem obsegu zavezanec:

a) ki je starejši od 60 let in ne 
uporablja dopolnilnega dela drugih,

b) zavezanec, čigar , zdravstveno 
stanje ne dopušča polne zaposljive.

Od opravljanja obrtnih storitev 
za posameznike (neposrednega na
ročnika) kot opravljanja postran
skega poklica plačujejo zavezanci 
prispevek v pavšalnem letnem zne
sku po določbah tega člena.

8. člen
Osnova za prispevek od obrtnih 

dejavnosti, ki se določa po dejan-' 
skem osebnem dohodku zavezanca,1 
ne sme znašati manj, kot znaša eno-' 
letni povprečni osebni dohodek de
lavca ustrezne strokovne izobrazbe 
v rednel delovnem času pri gospo
darski organizaciji, ki opravlja isto 
ali drugo podobno dejavnost.

Izjemoma je, lahko , prispevna 
osnova nižja od predpisane osnove 
po 1. odst, 91., člena republiškega 
zakona o prispevkih in davkih ob
čanov, kadar se ugotovi, da zaveza
nec ni mogel’ 'doseči povprečnega 
osebnega dohodka, določenega s po
sebno odločbo občinske ■ skupščine 
zaradi:

— zmanjšane delovne sposob
nosti (starosti, bolezni ali invalid
nosti), „

— prenehanja dela za več kot 3 
mesece v letu,

— ali ker zavezanec ni opravljal 
obrtne dejavnosti poln delovni čas.

V vseh teh primerih je lahko pri
spevna osnova nižja od predpisane, 
le, če zavezanec ni uporabljal do
polnilnega dela drugih.

9. člen
Stopnje občinskega prispevka od 

obrtnih dejavnosti, ki sc plačujejo 
po letnih osnovah, znašajo:

' do 20.000 din 
od 20.000 do 25.000 din 
otl 25.000 tlo 30.000 din 
od 30.000 do 35.000 din 
od 35.000 do 40.000 din 
od 40.000 do 45.000 din 
od 45.000 do 50.000 din 
otl 50.000 do 55.000 din 
od 55.000 tlo 60.000 din 

nad 60.000

10. člen
Najvišje stopnje ekonomske 

amortizacije (88. člen zakona o pr*' 
spe vitih in davkih občanov) zna' 
šajo: 1

8 "/o 
10 "/o 
13 °/o 
17 "/o 
21 °/e 
25 °/o 
30 "/o 
33 «/o 
36 °/o 
39 »/e



•»l.ASNIH 8S

— za stavbe (poslovne prostore, 
ki so namnjeni gospodarski dejav
nosti) — 3°/o od njihove vrednosti, 
če te niso zavezane davku na dohod
ke od stavb;

— za stroje in naprave, ki jih 
uporabljajo zavezanci pri opravlja
nju pridobitne dejavnosti — 10%;

— za orodje in inventar, katere
ga trajanje je daljše kot eno leto in 
ki ga uporabljajo zavezanci pri 
opravljanju pridobitne dejavnosti, 
od vrednosti — 12 "/o.

Osnovo, na katero sc uporabljajo 
te stopnje ekonomske amortizacije, 
Predstavlja vrednost osnovnih sred
stev, ugotovljena po cenitvi sodno 
zapriseženega cenilca.

11. člen
Stopnje prispevka od obrtnih 

dejavnosti v odstotku od vsakega 
posameznega kosmatega dohodka 
(v nadaljnjem besedilu: prispevek 
Po odbitku) so:

1. od dohodkov od izdelovanja 
čipk 10»/«,

2. od dohodkov raznašalcev dnev
nega časopisja 10 "/o,

3. od dohodkov od domače obrti 
15%,
. 4. od dohodkov od prodaje srečk 
'n vplačil pri športni napovedi in 
Pri lotu, ki jih organizira Jugoslo
vanska loterija 15°/o,
. 5. od dohodkov tovorjenja lesa 
m drugega materiala z delovno ži
vino 15«,'o,

6. od dohodkov zavarovalnih po
verjenikov 20«/o,

7. od provizij zastopnikov za var
stvo malih avtorskih pravic 20«/»,

8. od dohodkov, ki jih imajo po 
samezniki od prepisovanja not za 
Zvezo skladateljev Jugoslavije 20%,
. 9. od provizij poslovnih agentov
m poverjenikov, uličnih prodajalcev 
°d prodaje knjig, revij, časopisov in 
Podobno ter zbiranja oglasov in na
učil za takšne publikacije 20»/o,

10. od dohodkov transportnih de- 
avccv in od dohodkov drugih oseb, 

"• nakladajo, razkladajo in prena
šajo ob pretežni uporabi telesne mo- 
čl za gospodarske, družbene in dru- 
8e organizacije, državne organe in 
Zavode, če ne plačujejo prispevkov 
v Pavšalnem znesku 20%,
, .11. od dohodkov od izdelovanja 
■csne embalaže 20°/«,

12. od dohodkov prevozništva in 
^»stranske kmetijske dejavnosti

. . 13. od dohodkov delavcev, ki de- 
a.lo doma za državne organe, de- 

•ovne in druge organizacije 25«/«,
, 14. od dohodkov od potujočih za-
oavišč in ocl prireditev 25%,

15. od dohodkov, ki jih imajo po- 
??mezniki od priložnostnega oprav- 
banja drugih storitev za državne 
organe, zavode, delovne in druge 
'ganizacije, ali opravljajo pri njih 

,° Po pogodbi o delu po predpisih 
delovnih razmerjih, če taki dohod- 

i uc izvirajo iz delovnega razmerja 
‘j od obrtnih in dmgih dejavnosti, 
o katerih se plačuje prispevek na 

, aksen drug način iz 80. člena za- 
°na o prispevkih in davkih obča- 

n°v 25 «/„.

^• Prispevek ocl osebnega dohodka 
u samostojnega opravljanja Inte

lektualnih storitev
12. člen

1opnje občinskega prispevka iz 
s,, .nega dohodka od intelektualnih•536, 1,0

* . „ do 20.000 din 2 %
®d 20.000 do 25.000 din 5%
°d 25.000 do 30.000 din 11%

od 30.000 
od 35.000 
od 40.000 
od 45.000 
od 50.000 
od 55.000 

nad 60.000

do
do
do
do
do
do

35.000 din
40.000 din
45.000 din
50.000 din
55.000 din
60.000 din

17«/. 
22 % 
26«/. 
30 % 
33 «/. 
36 % 
39%

13. člen
Odvetniki, ki šo na novo pričeli 

s samostojnim opravljanjem inte
lektualnih storitev, so za prvih 12 
mesecev svojega poslovanja v celoti 
oproščeni prispevka od intelektual
nih storitev.

14. člen
Stopnja prispevka iz osebnega 20% 

dohodka od samostojnega opravlja- otl presežka nad 
nja intelektualnih storitev, ki se ocj presežka nad 
plačuje v odstotku od vsakega po- od preSežka nad 
sameznega kosmatega dohodka, znar ocj presežka nad 
ša 20%. —-1 .-.-m

2. Davek ocl premoženja in premo
ženjskih pravie

19. člen
Stopnje davka na dohodke od 

premoženja in premoženjskih pravic 
so naslednje:

davčna osnova 
do 2.000
nad 2.000 do 4.000 400 + 25 %
nad 4.000 do 6.000 900 + 30»/.
nad 6.000 do 8.000 1500 + 35%
nad 8.000 do 10.000 2200 I- 40 %
nad 10.000 3000 + 50»/«

obračunani davek

2.000 do 4.000
4.000 do 6.000
6.000 do 8.000
8.000 do 10.000

5. Prispevek iz osebnega dohodka od 
avtorskih pravic, patentov in teh-, 

ničnih izboljšav
15. člen

Stopnja občinskega prispevka od 
avtorskih pravic, patentov in teh
ničnih izboljšav znaša 3«/e.

Izjemno od določbe po prejšnjem 
odstavku tega člena se plačuje pri
spevek po stopnji 10«/. od osebnih 
dohodkov od avtorskih pravic:

1) doseženih od reklamnih slik, 
risb in plastik, reklamnih pisanih in 
govorjenih besedil, reklamnih fil
mov, dialilmov in diapozitivov, re
klamne glasbe, kakor tudi od repro
dukcije takih del;

2) od raznih skic in risb, stripov, 
križank in drugih podobnih del;

3) artistov, plešalcev in podob
nih, doseženih na zabavno glasbenih 
prireditvah;

4) reproduktivnih umetnikov bd 
izvedb glasbenih del na zabavah, 
plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
razstaviščih, varietejih, gostinskih 
obratih in podobnih prireditvah.

Če se osebni dohodki od avtor
skih pravic iz 3. in 4. točke prejš
njega odstavka ustvarijo v organi
zaciji strokovnih združenj umetni
kov in njihovih članov, se plača pri
spevek od avtorskih pravic, ki pri
pada občini, po stopnji 3«/..

16. člen
V primeru, da nastane dvom, ali 

gre za delo s področja uporabne 
umetnosti ali pa le za obrtni izde
lek, odloči komisija, ki jo sestavlja
jo trije člani, od katerih .imenujejo 
po enega člana sveti, pristojni za 
kulturo, obrt in finance.

III. DAVKI
1. Davek na dohodke ocl stavb

17. člen
Za stroške upravljanja, vzdrževa

nja in amortizacije se priznava 60% 
od stanarine ali najemnine oziroma

. ...Vzi ali nriipvnninskfl
oa suunumv ni V.
od stanarinske ali najemninske 
vrednosti. Enoletno stanarinsko ozi- 

— —jenminsko vrednost za sta- 
ki ga uporablja lastnik ozi- 
.ivalcc stavbe, predstavlja 
t oziroma najemnina, ki bi

vreunosn. r-iiuiuiuu 
roma najemninsko vrednost za sta
novanje, ki .............
roma uživa.~~ ------ r, .
stanarina oziroma najemnina, ... -- 
sc dala doseči, če bi bila stavba v 
družbeni lastnini.

18. člen
Stopnja davka na dohodke od 

stavb znaša 35% od stanarine ali 
najemnine oziroma od stanarinske 
ali najemninske vrednosti, zmanjša
ne za stroške upravljanja, vzdržvva 
nja in amortizacije.

od presežka nad 10.000

Osnova zs\ davek od premoženja 
in premoženjskih pravic je celoten 
dohodek od premoženja in premo
ženjskih pravic v letu, za katero se 
odmerja ta davek, zmanjšan za stro
ške, ki so bili zanj potrebni.

Davek od premoženja in premo
ženjskih pravic se ne plačuje od od
dajanja sob.

3. Davek od dopolnilnega dela 
drugih
20. člen

Davek od dopolnilnega dela dru
gih znaša: ....

a) za zavezance, ki plačujejo pri
spevek od obrtnih dejavnosti na 
podlagi pavšalnih letnih osnov po 
posameznih dejavnostih v letnem 
pavšalnem znesku za vsakega zapo
slenega delavca:

— izdelovanje tekstilnih izdel
kov, prdelovanje živil, knjigovezni- 
štvo, obrtne osebne in druge sto
ritve 250 din,

— predelovanje nekovin, prede 
lovanje usnja, izdelovanje gumija
stih izdelkov, izdelovanje in poprav 
ljanjc raznovrstnih izdelkov 350 din,

— predelovanje papirja, stavbna 
obrt 500 din,

— predelovanje lesa 600 din,
— izdelovanje kemičnih izdelkov 

850 din,
— predelovanje kovin, clektro 

stroka, avtoprCvozništvo 1000 din;
b) za zavezance, ki plačujejo pri

spevek od obrtnih dejavnosti po de
janskem osebnem dohodku, sc pla 
čujc davek v odstotku od dohodka, 
doseženega z uporabo dopolnilnega 
dela drugih. Ta dohodek, ki pred
stavlja osnovo za davek, se upo
rablja v naslednjih odstotkih od iz
plačanih osebnih dohodkov po po
sameznih vrstah obrtnih dejavnosti, 
in sicer:

— predelovanje papirja, izdelo
vanje tekstilnih izdelkov, predelova
nje živil, obrtne osebne m druge 
storitve 10%,

— predelovanje usnja, knjigovez- 
ništvo 15«/»,

— predelovanje nekovin, izdelo
vanje gumijastih izdelkov, izdelova
nje in popravljanje raznovrstnih iz
delkov, stavbna obrt 20«/o,

— predelovanje lesa 25 "/e,
— gostilne 30%,
— predelovanje kovin, elektro 

stroka, izdelovanje kemičnih izdel 
kov, avtoprevozništvo in ostale obrt
ne stroke 35«/«;

c) za zavezance, ki plačujejo pri
spevek od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev po dejanskem 
osebnem dohodku, sc plačuje davek 
v odstotku od ustvarjenega dohod

ka, doseženega z uporabo dopolnil
nega dela drugih, šteje se, da znaša 
dohodek, ki predstavlja osnovo za 
davek 20 % od izplačanega kosma
tega osebnega dohodka. Odvetniške
ga pripravnika se ne smatra za tujo 
delovno silo v smislu tega člena.

Od davčnih osnov, ugotovljenih 
pod tč. b) in c) tega člena se pla
čuje davek po stopnji 30%.

4. Davek na dobitke od iger na srečo
21. člen

Davek na dobitke od iger na sre
čo sc plačuje od dobitkov pri stavah 
in drugih igrah na srečo, od lota in 
pri dobitkih od športnih napovedi 
po stopnji 10%.

22. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od i. januarja 1969 dalje.

Določbe 11. člena tega odloka se 
uporabljajo od 1. marca 1969 dalje.

Štev.: 420-05,69.
Datum : 8. aprila 1969.

Predsednik
stalutarno-pravne komisi j# 

skupščine občine 
Ljubijana-Ccnter 

dr. Majda Strobl, 1. r.

93
Na podlagi 5., 6., 46. in 65. člena 

zakona o poslovnih stavbah in pro
storih (Ur. 1. SFRJ št. 43/65, 57/65) 
v zvezi z odlokom Mestnega sveta 
Ljubljana o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
mesta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
in oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Glasnik št. 36/60), L člena 
zakona o pooblastitvi občinskih 
skupščin, da določajo pristojnost 
občinskih organov za zadeve, dolo
čene z zveznimi predpisi (Ur. 1. SFRJ 
št. 26/68) in 8. člena temeljnega za
kona o prekrških (Uradni list SFRJ 
št. 26/65 in 15/67) ter 110. člena sta
tuta občine Ljubljana-Center je 
skupščina občine Ljubljana-Center 
na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti 3. aprila 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah
odloka o poslovnih prostorih

Odlok o poslovnih prostorih 
(Glasnik št. 48/65) se spremeni in 
dopolni tako, da sc prečiščeno be
sedilo odloka glasi:

ODLOK
o poslovnih prostorih

1. člen
Ta odlok določa splošni razpored 

poslovnih prostorov, ureditev po
slovnih prostorov za določene de
javnosti v novih zgradbah, pogoje 
za odpoved poslovnih prostorov na
jemnikom določenih kategorij in 
pogoje, ob katerih sc smejo poslov
ni prostori še naprej uporabljati za 
stanovanjc.

Splošni razpored poslovnih pro
storov v zaščitenem območju Stare 
Ljubljane je urejen s posebnim od
lokom.

2. člen
V ožjem poslovnem območju se 

ulični poslovili prostori v pritličju 
stavb ne smejo uporabljati za pisar
niške prostore, predstavništva, skla
dišča in delavnice proizvodnega zna-



£aja. Smejo pa se uporabljati za te 
namene dvoriščni deli stavb, koli
kor ti niso gradbeno ali funkcional
no povezani s poslovnimi prostori v 
ulični stavbi.

Ulični poslovni prostori so pro
stori v pritličju stavb, ki imajo ne
posreden vhod iz ulice ali pasaže.

3. člen
Ožje poslovno območje predstav

lja predel, ki ga omejuje: Prešer
nova cesta, Trg OF, Resljeva cesta, 
Kopitarjeva ulica, Krekov trg, Ciril 
Metodov trg, Stari trg, Levstikov 
trg, Cojzova cesta, Aškerčeva cesta 
in Trg MDB. Meja tega območja 
zajema hiše na obeh straneh cest, 
ulic in trgov.

4. člen
Ulični lokali na Titovi cesti, na 

Trgu revolucije (vzhodno od Titove 
ceste), na Miklošičevi in Cankarjevi 
cesti (od Titove ceste do Županči
čeve ulice), v pasaži Nebotičnika, v 
Kidričevi ulici (od Titove ceste do 
Župančičeve ulice), na Gosposvetski 
cesti, v Tavčarjevi, Dalmatinovi, Na
zorjevi, Wolfovi in Čopovi ulici ter 
na Prešernovem trgu se smejo upo
rabljati samo za prodajne prostore 
(vključno obrtne delavnice z ureje
nimi prodajnimi prostori), za go
stinstvo, turistične poslovalnice, fri
zerske salone in foto ateljeje.

5. člen
Poslovni prostori v spomeniško 

zaščitenih objektih se morajo upo
rabljati v skladu s spomeniškim 
svojstvom objekta v okviru določb 
iz 2. in 4. člena tega odloka.

6. člen
Nove stavbe na območju, ki ga 

določa 3. člen tega odloka, morajo 
imeti v pritličju prostore za poslov
no dejavnost v skladu z 2. in 4. čle
nom tega odloka.

V urbanističnem načrtu iti zazi
dalnih načrtih morajo biti predvi-, 
deni poslovni prostori za zagotovi
tev osnovne preskrbe prebivalstva.

Obveznosti iz 1. odstavka mora 
občinski organ, pristojen za urbani
zem, vnesti kot pogoj v lokacijsko 
odločbo

7. člen
Najemnikom poslovnih prosto

rov, ki sc uporabljajo za zdravstve
no, socialno, prosvetno, kulturno^ ali 
kakšno drugo javno službo, držav
nim organom in družbeno politič
nim organizacijam se sme odpove
dati pogodba o najemu poslovnih 
prostorov samo s poprejšnjim so
glasjem pristojnega sveta, razen ka
dar ne izpolnjujejo določil najem
ne pogodbe.

8. člen
Poslovnim prostorom, v katerih 

so prodajalne živilske stroke (razen 
slaščičarn in bonbonier), ni dovo
ljeno spreminjati obstoječe na
membnosti brez soglasja sveta, pri
stojnega za gospodarstvo.

9. člen
Svet, pristojen za komunalne in 

stanovanjske zadeve, sme na pred
log imetnika pravice uporabe ali 
lastnika iz družbeno ekonom:,kih 
razlogov v skladu z urbanistično 
ureditvijo mesta prekvalificirati sta
novanjski prostor v poslovni pro
stor, pri čemer je treba zagotoviti 
stanovanjskemu fondu novo ustrez
no stanovanjsko enoto.

Lastniku stanovanjskega prosto
ra se dovoli prekvalifikacija po 
1. odstavku, če ima po veljavnih 
predpisih v lasti poslovni prostor.

10. člen
Poslovni prostori, ki so se upo

rabljali na dan 23. julija 1959, ko je 
začel veljati zakon o poslovnih Stav
bah in prostorih (Uradni list FLRJ 
št. 16/59), kot stanovanjski prostori, 
še smejo tako uporabljati tudi po 
njihovi izpraznitvi, če ustrezajo 
normalnim stanovanjskim pogojem 
in se s tem strinja svet občinske 
skupščine, pristojen za komunalne 
in stanovanjske zadeve.

11. člen
Poslovni prostori na območju iz

4. člena tega odloka, ki se ob uvelja
vitvi tega odloka uporabljajo za de
javnosti, ki niso navedene v citira
nem členu, sc smejo po izpraznitvi 
ali spremembi uporabnika oziroma 
lastnika poslovnega prostora upo
rabljati le za dejavnosti, ki jih do
loča cit. člen.

V nasprotju z 2. členom tega 
odloka sc smejo uporabljati ulični 
poslovni prostori najdalj eno leto 
po uveljavitvi tega odloka, po pre
teku tega roka pa toliko časa, do
kler se za ta lokal ne najde intere
sent za dejavnost, dovoljeno s tem 
odlokom.

Ne glede na določbo 2. odstavka 
tega člena pa se smejo do izpraz
nitve ali spremembe uporabnika po
slovnega prostora uporabljati za se
danje namene poslovni prostori:

Miklošičeva cesta: Komunalni
zavod za socialno zavarovanje (šte
vilka 24), Kreditna banka (št. 7), 
Služba družbenega knjigovodstva 
(št. 8);

Šubičeva ulica: Kreditna banka 
(št. 2), »Delo« — oglasni oddelek 
(št. 1);

Cankarjeva ulica: Služba družbe
nega knjigovodstva (št. 4), Kredit
na banka (št. 8);

Čopova ulica: Služba družbene
ga knjigovodstva (št. 38), Pošta 
Ljubljana 1 (št. 11);

Cigaletova ulica: Pošta Ljublja
na 6 (št. 15);

Titova cesta: Narodna banka
(št. 11).

12. člen
Lokacijska dovoljenja za adapta

cijo obstoječih objektov morajo 
biti v skladu z določbami tega od
loka.

13. člen
Za kršitev določb iz 2. in 4. v 

zvezi z 11. členom ter 5., 6. in 
10. člena tega odloka se kaznuje 
pravna oseba z denarno kaznijo do 
3000 din, posameznik pa, z denarno 
kaznijo do 300 clizi.

14. člen
S 13. oktobrom 1965 kot dnem, 

ko je začel veljati odlok o poslov
nih prostorih (Glasnik št. 48/65), so 
nehali veljati: .

— odlok o - uporabi poslovnih 
prostorov za določene dejavnosti 
(Glasnik št. 48/60),-

— odlok o določitvi dela najem
nine za poslovne prostore v stano
vanjski hiši, ki je v družbenem 
upravljanju, ki sc plačuje v občin
ski sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš (Glasnik št. 55/60),

— odlok o tarifi naj nižji h na- 
jeitinih za poslovne prostore (Glas
nik št. 56/60),

— odlok o obvezni ureditvi po
slovnih prostorov v stavbah, ki se 
zidajo (Glasnik št. 57/60),

— odlok o tem, kateri poslovni 
prostori se oddajajo v najem na 
javni licitaciji in v katerem prime
ru (Glasnik št. 5/63).

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 36-09/65.
Datum: 3. aprila 1969.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center

Andrej Levlčnlk, 1. r'

P O R O č I LO ,
O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV V OBČINSKI ZBOR SKUPŠČIN 

OBČINE LJUBLJANA-CENTER

zi 101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skutj
ščin^Uradrln! SRS, št. 5/69) daje občinska volilna komisija Ljubija”1
Center

POROČILO
o izidu volitev v občinski zbor skupščine občine LJubljana-Centeh

ki so bile dne 13. aprila 1969

MARIČKA JAMŠEK 
MIHA BRECELJ, Lj„ Veselova 10 
FRANC dr. KOVIČ, Lj., Levstikova 9 
Za odbornika je bil izvoljen
MIHA BRECELJ
SLAVKO BLAGOTINŠEK, Ljubljana, 

Miklošičeva 13

385
384

LJUBO MAVER, Lj., Čufarjeva 4
Za odbornika je bil izvoljen
V TVIDA MAVT7D

594
607

Vol. Štev. NeveH1
enota Ime in priimek kandidatov glasov glasov

1. AGENOR LONČAR, Lj., Župančičeva 8 388
68MATJAŽ ŽIGON, Lj., Vošnjakova 10

Za odbornika je bil izvoljen
MATJAŽ ŽIGON

656

2. ZLATA ŠILIH, Lj., Puharjeva 3
Za odbornika je bila izvoljena
ZLATA ŠILIH

768 79

3. MICA ČERNIGOJ, Lj., Kidričeva 6 *‘445
BORIS VERBIČ, Lj., Kidričeva 6
Za odbornika je bil izvoljen
BORIS VERBIČ

592 52

4. DANILO BRAČIČ, Lj.. Igriška 14
TOMAŽ GLANZ, Lj., Veselova 10
Za odbornika je bil izvoljen
DANILO BRAČIČ

381
375 72

5. MARIČKA JAMŠEK, Lj., Vrtača 9 
MILENKA PUNGERČAR, Ljubljana,

704

Beethovnova 6 433 60

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

VLADIMIR ing. LOKAR, LJ., Pražakova 8 
JOŽE ing. NOVAK, Lj., Cigaletova 8 
Za odbornika je bil izvoljen 
VLADIMIR ing. LOKAR 
JERCA dr. ing. CENCELJ, Ljubljana, 

Slomškova 4
TOMAŽ CERNEJ, Lj., Tavčarjeva 5 
Za odbornika je bila izvoljena 
JERCA dr. ing. CENCELJ 
BOGDAN ing. SMOLE, Lj., Stari trg 30 
META PEČAR, Lj., Gali. nabr. 39 
VIKTORIJA LEMEZ, Lj., Gali. nabr. 7 

: Za odbornika j c bil izvoljen 
BOGDAN ing. SMOLE 
MILICA ČERNE, Lj., študentovska 4 
MARJETA BAJC, Lj„ Mestni trg 9 
Za odbornika je bila izvoljena 
MILICA ČERNE
FRANC FRELIH, Lj., Gregorčičeva 7 
SREČKO LIKAR, Lj., Trg rev. št. 4 
CIRIL KRANJC, Lj., Križevnlška 10 
Za odbornika je bil izvoljen
FRANC FRELIH

, MILICA GRILC, Lj., Prešernov trg 3 
MILAN ing. ERBEŽNIK, Lj., Gled, stolba 3 
VLAJ KO KRIVOKAPIČ, Lj., VVolfova 6 
Za odbornika je bil izvoljen 
MILAN ing. ERBEŽNIK 

nMARTA JANEŽ, Lj., Streliška 3 
BOSIIJKA BAČIČ, Lj., Streliška 3 
Za odbornika je bila izvoljena 
MARTA JANEŽ
ANICA ŠKULJ, l.j.. Poljanski nasip 40 
ANICA ŽGAJNAR, Lj., 'Poljanska c. 53 
Za odbornika je bila izvoljena
ANICA ŠKULJ

544
467

656
350

609
235
130

412
381

493
303
245

280
498
143

709
446

658

74

53

27

47

40

3 6 |

107 | 

46 i



glasnik 87

Vol. Štev. Nevelj.
enota Ime in priimek kandidatov glasov glasov

16. BOŽO ing. HOČEVAR, Lj., Poljanska 20 809
ŠENKA PAVLIČ, Lj., Poljanska 20
Za odbornika je bil izvoljen
BOŽO ing. HOČEVAR

264 39

17. ROK FREVER, Lj., šaranovičeva 13 
JANEZ PORENTA, Lj., Hradeckega 5

424
411

ANTON GOLOB, Lj., Hudovcrnikova 8
Za odbornika je bil izvoljen
ROK FREVER

289 82

18. STANKO POLAJNAR, Lj., Tesarska 2 651
FRANC TRTNIK, Lj., Tesarska 16
Za odbornika je bil izvoljen
STANKO POLAJNAR

393 23

19. LOJZE JAMNIK, Lj., Privoz 11/b 481

20.

MIRO NAGLIČ, Lj., Tesarska 8
Za odbornika je bil izvoljen
LOJZE JAMNIK
VALENTINA KLENOVŠEK, Ljubljana, 

Janežičeva 15

427

426

61

MARICA POGAČNIK, Lj., Privoz 6
Za odbornika je bila izvoljena
MARICA POGAČNIK

579 72

21. ŠTEFAN MENCINGER, Lj., šmartinska 1 680
LJUBO RAVNIK, Lj., Njegoševa 6
Za odbornika je bil izvoljen
ŠTEFAN MENCINGER

579 121

22. LEA ŠMID, Lj„ Sketova 6
STANKA VELKAVRH-SEMOLIŠ, Ljublj.,

765

Bolgarska 8
Za odbornika je bila izvoljena
LEA ŠMID

574 134

23. IVAN KUHAR, Lj., Kotnikova 6,'a 755
89BORUT PLAVŠAK, Lj., Ilirska 17

Za odbornika jc bil izvoljen
IVAN KUHAR

492

24. IVO dr. FRELIH, Lj., Rozmanova 12 911
BORIS PLATOVšEK, Lj., Ilirska 17
Za odbornika je bil izvoljen
IVO dr. FRELIH

336 82

25. TATJANA PUST, Lj., Vrhovčeva 6/b 779
JOŽICA KREVS, Lj., Vrhovčeva 4
Za odbornika je bila izvoljena
TATJANA PUST

532 143

Tajnik:
Eva Naglič, 1. r. 

Član:
Vilma šega, 1. r.

Predsednik:
Z

POROČILO

Jože Baloh, 1. r.

O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV V OBČINSKI ZBOR DELOVNIH 
SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE LJUBLJANA-CENTER

Na podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skup
ščin (Ur. list SRS,.št. 5/69) daje občinska volilna komisija Ljubljana-
Center

POROČILO
0 Izidu volitev v občinski zbor delovnih skupnosti skupščine občine 
•-jubljana-Cenler, ki so bile dne 9. aprila 1969.

Vol. Štev. Nevelj.
enota Ime in priimek kandidatov glasov glasov

1., JANEZ BOLTA, Lj., Jarška bi. 18
IVICA JAZBEC, Lj., Tolstojeva 21
CVETKO KOGOVŠEK, Lj., Sarhova 2 
ZDRAVKO TEKAVEC, Lj., Vodovodna 15 
Za odbornika je bil izvoljen
CVETKO KOGOVŠEK

424
330
750
354

81

2. BOŽO ZADRAVEC, Lj., Gradišče 9 
ANGELCA LENASI, Lj., Miklavčeva 16
Za odbornika je bil izvoljen
BOŽO ZADRAVEC

882
770

70

3. IVAN SKUŠEK, Lj., Na jami S 6 
LEOPOLD SEGA, Lj., Streliška 37 a
IVAN VIDIC, Lj., Frankopanska 23 
FRANC PRAPROTNIK, Lj., Vožarski pot 3 
Za odbornika je bil izvoljen
LEOPOLD SEGA

498
547
392
349

86

4. JANEZ SEDEJ, Lj., Zavetiška 12
MIRKO SKORIČ, Lj., Kajuhova 14
Za odbornika je bil izvoljen
JANEZ SEDEJ

1221
921

127

5. JOŽE LIPOVEC, Lj., Ptujska 18
JOŽE PINTAR, Lj., Hrvatski trg S2
JOŽE inž. URŠIČ, Lj., šišenska 1/B
Za odbornika je bil izvoljen
JOŽE Inž. URŠIČ

422
442
570

140

Vol. štev. Nevelj,
enota Ime in priimek kandidatov glasov glasov

6. MARJAN inž. RAVNIKAR, Lj., Murnova 12 
JAKOB KOSMAČ, Lj., Rožna dol. c. IX, 
št. 28
ANA REBOV, Lj., Samova 18
Za odbornika je bil izvoljen
MARJAN inž. RAVNIKAR

569

254
427

152

7. VLADIMIR BOLE, Lj., šišenska 40 
NEDELJKO inž. DJUKIČ, Lj., Močnikova 6 
JOŽE PARKELJ, Lj., Gosposka 4
Za odbornika je bil izvoljen
VLADIMIR BOLE

850
595
439

56

8. MIRAN BLAHA, Lj., Belokranjska 10 
ANTON GORNIK, Lj., Vel. čolnarska 7 
SLAVKO inž. ŠPAN, Lj., Šarhova 8
Za odbornika je bil izvoljen
SLAVKO inž. ŠPAN

607
427
791

42

9. FRANC inž. GERBEC, Lj., Hrvatski trg 2 
CIRIL KOŠAK, Lj., Tesarska 4
VLADO KRAMZAR, Lj., Na jami 1
Za odbornika je bil izvoljen
FRANC inž. GERBEC

788
594
515

47

10. ARNOLD HURČAK, Lj., Črtomirova 21/c 
MATJAŽ JEDRETIČ, Lj., Peričeva bi. B
Za odbornika je bil izvoljen
MATJAŽ JEDRETIČ

507
737

41

11. ANČKA FETIH, Lj., Dalmatinova 7 
STANISLAV KOPROL, Lj., Kopališka 1
Za odbornika je bil izvoljen
STANISLAV KOPROL

1020
1036

96

12. ANTON GOSAR, Lj., Djakovičeva 1
FRANCI NOVAK, Lj., Tugomerjeva 42
IVAN PERKO, Lj., Streliška 3
Za odbornika je bil izvoljen
IVAN PERKO

411
530
584

89

13. PAVLE HARTMAN, Lj., Idrijska 3
ALOJZ TISEL, Lj., Šmartinska 1 a
Za odbornika je bil izvoljen
PAVLE HARTMAN

877
780

61

14. ANTON KOLAR, Lj., Hudovcrnikova 39
Za odbornika je bil izvoljen
ANTON KOLAR

1718 118

15. HINKO URBANC, Lj., Polje 487
GORTAN SIMONČIČ, Lj., Hudovcrnikova 4 
Za odbornika je bil izvoljen
HINKO URBANC

676
625

53

16. MATKO CERAR, Lj., Sneberje 89
JANKO KOSTI, Lj., šolska 7
BOGDAN inž. OPRESNIK, Lj., Celovška 127 
Za odbornika je bil izvoljen
BOGDAN inž. OPRESNIK

569
505
711

159

17. MARUŠKA MAJCEN, Lj., Gospodinjska 13 
ANTON KODELJA, Lilija, Ponoviška 15 
MITJA ZUPANEK, Lj., Malgajeva 14
Za odbornika je bil izvoljen
ANTON KODELJA

479
490
385

50

18. BOGOMIR JAVORNIK, Lj., Janežičeva 13 
MARIJA LIPUŽIČ, Lj., Gregorčičeva 11 a
Za odbornika je bila izvoljena
MARIJA LIPUŽIČ

1918
1980

168

19. JUSTIN STANOVNIK, Lj., Teslova 7
MIŠA BLAZNIK, Lj., Trubarjeva 5
MIRKO KORINŠEK, Lj., Nazorjeva 2
Za odbornika je bil izvoljen
JUSTIN STANOVNIK

1819
935
680

139

20. EDO RASBERGER, Lj., Einspielerjeva 4 
STANE SUHADOLNIK, Lj., Ravbarjeva 7
Za odbornika je bil izvoljen
EDO RASBERGER

879
399

51

21. MARIJA MILADINOVIČ, Lj., Kajuhova 46 
Za odbornika je bila izvoljena
MARIJA MILADINOVIČ

1459 327

22. LADISLAV dr. LENART, I.j., Grudn. nabr. 23 
MAJDA inž. MARN, Lj., Splitska 2
Za odbornika je bil izvoljen
LADISLAV dr. LENART

i 736
180

35

23.

24.

CVETKA PIPAN, Lj., Čepovanska 9
METKA KARO, Lj., Tržaška 45
Za odbornika je bila izvoljena

CVETKA PIPAN
JOŽE inž. VUCAJENK, Podgora 59/f,
Šentvid
Za odbornika je bil izvoljen
JOŽE Inž. VUCAJENK

1311
914

2488

112

206

25.

.V

MIRKO LUKMAN, Lj., Rašiška 1/VIII 1043 37
BORIS TKACIC, Lj., Titova 102 375
Za odbornika je bil izvoljen
MIRKO LUKMAN

Tajnik:
Eva Naglič, 1. r. 

Član:
Vilma šega, 1. r.

Predsednik: 
Jože Baloh, 1. r.



glasnik
38

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
96

Na podlagi 12. člena odloka o urejanju in oddajanju stavbnega zem
ljišča na območju mesta Ljubljane (Glasnik, št. 2,67), odloka o raz
širitvi veljavnosti odloka mestnega sveta Ljubljana o urejanju in od
dajanju stavbnega zemljišča na območju mesta Ljubljane na območju 
občine Ljubijana-Siška, ki leži zunaj mestnega območja (Glasnik št. 
4/67) in 324. člena statuta občine Ljubljana-šiška z dne 15. aprila 1964 
je Skupščina občine Ljubljana-Siška sprejela na sejah občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 4. aprila 1969 naslednji

ODLOK
o dopolnitvi in spremembi odloka o določitvi obračunskih območij in 

izklicnih cen stavbnih zemljišč

Ce plačilo odškodnine za zemljišče oziroma za pravico uživanja na 
zemti ■ ču ne pride v poštev, se izklicna cena ustrezno zniža.

■ klicne cene stavbnih zemljišč, v katerih ni upoštevana odskod- 
nu. zemljišče oziroma za pravico uživanja na zemljišču:
štev. oorač. 
območja

II
18
19

Oznaka po 
urban, načrtu

ŠM-1
ŠS-9
ŠS-10

Izklicna cena 
za 1 m8 stavb, 
zemljišča v din 

62,00
27.00
26.00

Besedilo drugega in tretjega odstavka ostane neizpremenjeno.
V 3. členu odloka sc črta prvi odstavek, sedanji drugi odstavek po

stane prvi, sedanji tretji odstavek pa drugi odstavek.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Glasniku.
Štev.: 1/1-351-28/68.
Datum: 4. aprila 1969. ,

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

1. člen
Odlok o določitvi obračunskih območij in. izklicnih cen stavbnih 

zemljišč (Glasnik, št. 4/69) se v 2. členu dopolni in spremeni v na
slednjem:

Prvi odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»Izklicne cene za 1 m8 stavbnega zemljišča za navedena obračunska 

območja so naslednje:
a) izklicne cene stavbnih zemljišč, v katerih je upoštevana odškod

nina za zemljišče oziroma za pravico uživanja na zemljišču:

Štev. obrač. Oznaka po Izklicna cena
območja urban, načrtu za 1 m8 stavb, 

zemljišča v din
1 ŠPl 470,00
2 a ŠP 101 470,00
2 b ŠS 101 470,00
3 a ŠS 1/2 470,00
3 b SS 1/2 470,00
4 b ŠS 1/3 470,00
5 ŠS 1/4 470,00
6 b SS 2 470,00
7 a ŠS 4/1 1090,00
8 S 1/1, SS 5/1, SS4/3 376,00

10 b ŠS 3 90,00
13 ŠP 3 85,00
14 ŠI3, SP 4, SP 5 92,00
15 SS 6 del 56,00
16 ŠS 6 del 56,00
17 SS 6 del 56,00
22 SS 7/2 47,00
24 b ŠS 8/1 del 259,00
26 a ŠS 106 32,00
27 ŠS 107 355,00
30 SS 109 38,00
34 SS110 47,00
35 ŠS 111 28,00
36 ŠS 112 16,00
37 ŠS 104 13,00
40 Me S 13 78.00
41 Me S 13 34,00
44 Me S 14 18,00
45 Me Sl 28,00
50 — 12,00

97
Na podlagi 232. in 324. člena sta

tuta občine Ljubljana-šiška je Skup
ščina občine Ljubljana-šiška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. aprila 1969 sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za štipendiranje 

L člen
Sklad za štipendiranje, ki je bil 

ustanovljen z odlokom o ustano
vitvi sklada za štipendiranje (Glas-

v s e n
30 Odtok o načinu oblikovanja ln druž

beni kontroli cen obtnih storitev ln 
izdelkov

11 Odtok o spremembi in dopolnitvi od-,, 
loka o splošni prepovedi- graditve ter 
prepovedi parcelacije zemljišč na ob
močju mesta Ljubljane za del območja 
zazidalnega otoka CS1 - Vodmat

32 Sklep o soglasju k ustanovitvi samo
stojne osnovne šole za odrasle pri 
delavski univerzi »Boris Kidrič« v 
Ljubljani

33 Sklep o Imenovanju predstavnika jav
nosti v delovno skupnost Mestne gale
rije v Ljubljani

34 sklep o imenovanju predstavnikov jav
nosti v zbor delovne skupnosti delav
ske univerze »Boris Kidrič« v Ljubljani

35 sklep o soglasju k imenovanju direk
torja komunalnega podjetja Javna raz
svetljava v Ljubljani

36 Sklep o soglasju k imenovanju vršilca 
dolžnosti direktorja Zavoda za spome
niško varstvo v Ljubljani

17 IU. dodatni prednostni vrstni red ude
ležencev NOB z območja ljubljanskih

nik št. 51/56), se ukine in se njego
va sredstva prenesejo v proračun 
občine Ljubljana-šiška.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
številka: 1/1-402-25/69.
Datum: 4. aprila 1969.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-šiška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

I N A
občin za dodelitev stanovanj iz stano- 
vanjskega fonda za leto 1968

90 Poročilo o Izidu volitev v občinsko 
skupščino občine Ljubljana-Bežigrad

91 popravek odloka o stopnjah prispev
kov in davkov ter odloka o spremem
bah ln dopolnitvah odloka o stopnjah 
prispevkov in davkov občine Ljubija' 
na-Center

92 Odlok o stopnjah prispevkov In davkov 
(prečiščeno besedilo) občine Ljubljans' 
Center

93 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odtoka o poslovnih prostorih občin9 
Ljubljana-Center

94 Poročilo o izidu volitev odbornikov v
občinski zbor skupščine občine Ljub' 
ljanu-Ccnter

95 Poročilo o izidu volitev odbornikov 
občinski zbor delovnih skupnosti skup
ščine občine Ljubljana-Center

96 Odlok o dopolnitvi ln spremembi <#*' 
loka o določitvi obračunskih obmf£“ 
in izklicnih cen stavbnih zemljišč ob 
čine Ljubljana-Siška

97 Odlok o ukinitvi sklada za štipendira' 
nje občine Ljubljana-Siška


